平成 29 年 6 月 24 日

シアトル日本語補習学校

小学部５・６年・中高部の保護者様

シアトル日本語補習学校

校 長 中 野 龍 文
高校長 成 田 智 子

小学部５・６年・中高部のドロップオフ、ピックアップ場所の変更について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、登下校時の交通渋滞を緩和するため、弟妹がいない小学部５・６年・中高部

の児童生徒のドロップオフ・ピックアップ場所を下記のとおり変更します。何卒ご理

解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期間  平成 29 年 6 月 24 日（土）から 7 月１日（土）

      7 月 2 日は、幼小部の運動会が行われるため、シャトルバスでの登校となり

ます。ただし、先月の調査で希望を出された方は、西駐車場前ドロップオフレ

ーンでのドロップオフになります。ドロップオフの開始時刻は８時３０分で

す。児童だけのドロップオフは認めておりません。

２ 対象  弟妹がいない小学部５・６年・中高部の児童生徒の家庭

３ 場所  下図のとおり

【注意事項】

① 出口は右折のみとします。

② メイン入り口付近では車を止めず、ロータリーの手前で乗り降りしてください。

グランド入り口

出入口

M
A
I
N

S
T

校　　舎

フィールド

西駐車場

M
A
I
N

S
T

１４０TH １４０TH

駐車場

北駐車場

車 道 車 道

㊟駐車場には駐車しないでください。

左折禁止

ドロップオフ・ピックアップレーン

先頭